
 
 
 

 MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
(Provincia di Agrigento) 

 

 

 

   D E T E R M I N A Z I O N E  DIRIGENZIALE 
 

 
 

.                                                            
N. Reg. Int./Fin.  71                    Oggetto: Liquidazione compenso fisso all’Associazione “Nuova Civilta’ di  
                                                              San Cataldo (CL.) relativa al periodo dall’ 01/07/09 al  30/09/09. 
N. Reg. Gen. 547    
                                           
Del  5/11/2009 

                                      

                                             
 

      Il RESPONSABILE DELLA P.O. N. 4 
 
 
 

VISTA la Convenzione del 27/07/2004 registrata a Canicattì il 04/08/04  n. 100052 tra questo Ente e la Comunità 
             Alloggio “ Alba “  di San Cataldo (CL.)  gestita dall’Associazione “ Nuova Civiltà”di S. Cataldo, rinnovata 
             con D.D. n. 453 del 02/07/2007; 
VISTA la fattura n.  60 del 14/07/09  prot. n. 6034/P del 28/07/2009  di €. 8.392,00; 
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 nella parte relativa all'ordinamento finanziario e contabile degli EE. LL. che si 
             si applica nella Regione Siciliana direttamente e senza norme regionali di recepimento; 
VISTA la Determinazione Sindacale n. 48 del 24/07/2009relativa all'attribuzione di funzioni ex  art. 51 comma 
              3 bis Legge 142/90 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
 

 
DETERMINA 

 
 
 

1) Di liquidare all’Associazione “ Nuova Civiltà” Via Mons. Cammarata, 19 -  San Cataldo (CL), 
Cod. Fiscale  92010590856, P. IVA 01663340857 la quale gestisce la Comunità Alloggio “ Alba “ di San  
Cataldo (CL),   la somma complessiva di €. 8.392,00 per il periodo su indicato ( dall’01/07/09 al 30/09/09 ) 
mediante accredito in c/c bancario intestato all’Ass. “ Nuova Civiltà” (Comunità Alloggio Alba/Germoglio ) 
intrattenuto  presso la Banca di Credito Cooperativo G. Toniolo di San Cataldo (CL ) – Codice IBAN:  
IT08 X 08952 83420 000000008441; 

2) Di dare atto che per la liquidazione è stata esaminata e qui viene allegata copia fattura; 
3) Di imputare la spesa complessiva di €. 8.392,00  all' Intervento 1100405 Cap. 5 Impegno_______ ; 
 

     
 
                      IL Dirigente                                                                                 Il Resp.le della P. O. n. 4     
               Nocera Dott. Vincenzo                                                                          Attardo Ins. Saverio 


